=2 Comune di Minturno
Medaglia d’Oro al Merito Civile D.p.x. 3/8/1998
(PROVINCIA DI LATINA)
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

UFFICIO DEL SINDACO

9 aui 7
Prot. n. ‘m'} del 10.06.2013

IL SINDACO

Visto Iart. 50, comma 10, del D.Lg.vo 267/2000 e gli artt. 109 e 110, ai sensi dei quali nei Comuni
privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, fatta salva I’applicazione
deil*art. 97, comma 4, lett. D) possono essere atiribuite, a seguito di provvedimento motivato dal Sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga ad

ogni diversa disposizione;

Visto il vigente Regolamento per 1’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune a mente del
quale gli incarichi di direzione sono attribuiti dal Sindaco con provvedimento motivato;

Vista la delibera di G.C. n. 35 del 31.01.2013 con la quale si & provveduto all’approvazione della
riorganizzazione dei Servizi e degli Uffici™;

Ritenuto di dover provvedere ad affidare la Responsabilita dei Servizi SEGRETERIA GENERALE —
ORGANI ISTITUZIONALI — AFFARI GENERALI;

TUTTO CIO’ PREMESSO:

DECRETA

Per le ragioni suesposte, & attribuita a decorrere dal 10.06.2013 al 28.06.2013 alla Dott.ssa Massimina DE
FILIPPIS - Segretario Generale - la responsabilita del SERVIZIO SEGRETERIA ORGANI

ISTITUZIONALI - AFFARI GENERALL

E’ attribuito alla stessa la gestione del P.E.G. per i capitoli di propria competenz4.

Minturno, Lﬁ;& ﬁiU. 3&!3




